مطبوعہ الفضل انٹرنیشنل 12 اکتوبر 2012ء صفحہ 5 تا 9

اس شمارہ میں

● دربارِ خلافت

● چولہ بابا نانک رحمۃ اللہ علیہ (منظوم)

● خلاصہ خطبہ جمعہ حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ

● خطبہ جمعہ فرمودہ حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ

Online Edition

شمارہ: 277 | جلد: 2

07 ربیع الثانی 1441 ہجری قمری

سوموار 23 نومبر 2020ء

## فرمان رسول صلی اللہ علیہ وسلم

حضرت جابر بن عبد اللہؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا: بہترین بات اللہ کی کتاب ہے اور بہترین ہدایت کا طریق محمد صلی اللہ علیہ وسلم کا ہے۔ بدترین فعل دین میں نئی نئی بدعات کو پیدا کرنا ہے اور ہر بدعت گمراہی ہے۔